UBND THÀNH PHỐ SA ĐÉC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /VPUBND-HC Sa Đéc, ngày         tháng 12 năm 2022

V/v kết quả tổ chức Tuần hàng đặc

sản Đồng Tháp tại thành phố Hồ Chí

Minh năm 2022

         Kính gửi: Phòng Kinh tế Thành phố

Tiếp nhận   o   o  ố 2772/SCT-QLTM ngà  02  h ng 12 năm 2022     S

C ng  h  ng   nh Đồng  h p    kết quả tổ chức Tuần hàng đặc sản Đồng Tháp

tại thành phố Hồ Chí Minh năm 2022 (kèm theo   o   o). Vấn đ  này, Phó Ch

tịch Ủy ban nhân dân Thành phố -  ùi  h nh S n có ý kiến ch  đạo nh    u:

Giao Phòng Kinh tế Thành phố   m  n m  h ng  in.

 Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân Thành phố truy n đạt

ý kiến ch  đạo  rên đến đ n  ị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:

- Nh  trên;
- Đ/  S n - PCT/UBND TP (b/c);
- LĐVP;
- L u: V   NC/K  (ND).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Đức Duy

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-19T10:10:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Đức Duy<ndduy.tpsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-19T16:02:13+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-19T16:02:24+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-19T16:02:35+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!